

## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 233 de 17 de fevereiro de 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE

I - AUTORIZAR o deslocamento do servidor CARLOS ROBERTO PAIVA DA SILVA, Diretor-Geral da Secretaria deste Tribunal, à cidade de Brasília para assessorar o Presidente durante a 1ª Reunião do Colégio de Presidentes e Corregedores do Tribunais Regionais do Trabalho, bem como acompanhar gestão de interesse deste Regional;

II- CONCEDER ao referido servidor 2 e 1/2 (duas e meia) diárias, referentes ao período de 21 a 23.2.2005;

IV- DESIGNAR o servidor MAX CARPHENTIER LUIZ DA COSTA, Secretário-Geral da Presidência, para substituir, cumulativamente, sem prejuízo das atribuições de seu cargo, CARLOS ROBERTO PAIVA DA SILVA, na função e nos dias supramencionados.

Dê-se ciência.

Publique-se.

JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA Desembargador Federal Presidente do TRT da 11ª Região